ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ-PI

RESULTADO GERAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

A Prefeitura Municipal de Pajeú do Piauí-PI, por meio da Comissão de Seleção (Portaria 0123/2022), no uso de suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao Edital 001/2022 – Secretaria de Administração Pública, publicado no diário oficial dos municípios

Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Março de 2022 • Edição IVDXXXVI; abertura do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS, em caráter temporário de excepcional interesse

público para os cargos de MÉDICO, DENTISTA, ENFERMEIRO, MOTORISTA, tornam público O RESULTADO GERAL que

seguem números de inscrições (individual) , CPF cargos do candidato e a pontuação avaliada de acordo com as regras do edital para cada

cargo, item 6.3

INSCRIÇÃO CPF CARGO Pontuação Resultado geral

022 036.027.593-18 MOTORISTA 18,0 Aprovado

038 350.951.303-78 MOTORISTA 17,0 aprovado

044 840.255.653-15 MOTORISTA 15,0 1° classificado

027 010.462.133-85 MOTORISTA  12,0 2° classificado

026 722.360.863-34 MOTORISTA 10,0 3° classificado

    Não houve 4° classificado

001  060.590.813-39 DENTISTA 13,0 Aprovado

042 065.178.613-43 DENTISTA 12,0 1° classificado

    Não houve 2° classificado

035 045.323.713-41 MEDICO 15,0 aprovado

    Não houve classificado

034 929.345.523-49 ENFERMEIRO 22,0 Aprovado

036 056.644.813-07 ENFERMEIRO 20,5 1° classificado

    Não houve 2° classificado

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ-PI

Pajeú do Piauí – PI, 27/04/2022

Roseny Osorio de Carvalho Marinete Lopes Lima Marinalva Lopes Lima Presidente da C. do P. S. Simplificado

 Membros da C. do P.S. Simplificado